OEC/397/2014 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 2 de setembro de 2014.
Prezado Mestre Conselheiro,

Tem este a especial finalidade de lhe encaminhar a Moção nº 150/20141, de minha autoria e dos Vereadores José Roberto De Rosis Mazeu, Dr. Tiago Bosco de Souza Elias e Dr. Fernando José Piffer, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 1º de setembro do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Ilustríssimo Jovem
Vinicius Balieiro Fernandes
Mestre Conselheiro do Capítulo Bebedouro n. 161
da Ordem Demolay para o Brasil

BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”